
第７６回中国山口駅伝競走大会一覧表（一般の部）

審判長 衛藤　憲生
記録主任 伊藤　健二

出発時刻 ９時３０分００秒 ＜気象条件＞ ９時３０分現在 気温 ： 3.2℃ 湿度 ：58.0 ％ 風向風速 ：西南西　3.6m/s Ｈ25.1.27
１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
15.1km 11.3km 11.9km 10.4km 8.7km 15.9km 11.1km

宇部～阿知須 阿知須～小郡 小郡～山口 山口～小鯖 小鯖～防府 防府～戸田 戸田～周南

1 2 中国電力 石川　卓哉 池淵　智紀 清谷　匠 刀祢　健太郎 尾崎　輝人 田中　宏樹 山崎　亮平
坂口　泰 1 0:44:28 1 1:17:26 2 1:52:38 1 2:23:11 1 2:48:29 2 3:35:22 1 4:06:44

1 0:44:28 2 0:32:58 2 0:35:12 1 0:30:33 2 0:25:18 2 0:46:53 1 0:31:22
2 4 ＪＦＥスチール 高瀬　泰一 大谷　康太 チャールズ　ディランゴ 藤田　昌也 土久岡　陽祐 ジョセフ　ギタウ 井平　智之

坂梨　博 3 0:44:38 2 1:17:49 1 1:52:32 2 2:23:13 2 2:49:05 1 3:35:16 2 4:07:32
3 0:44:38 4 0:33:11 1 0:34:43 2 0:30:41 6 0:25:52 1 0:46:11 4 0:32:16

3 1 マツダ 松岡　紘司 岩本　雄樹 山本　憲二 住本　雅仁 富永　光 太田　行紀 圓井　彰彦
増田　陽一 5 0:45:09 4 1:18:07 3 1:53:33 3 2:24:45 3 2:50:10 3 3:37:40 3 4:09:07

5 0:45:09 2 0:32:58 3 0:35:26 5 0:31:12 4 0:25:25 3 0:47:30 2 0:31:27
4 21 青山学院大学 遠藤　正人 久保田　和真 渡邊　心 高橋　宗司 竹内　一輝 橋本　崚 川崎　友輝

原　晋 4 0:44:55 3 1:17:52 4 1:54:12 4 2:25:31 4 2:50:51 4 3:40:24 4 4:12:58
4 0:44:55 1 0:32:57 6 0:36:20 6 0:31:19 3 0:25:20 6 0:49:33 6 0:32:34

5 3 佐川急便 飯沼　健太 大西　毅彦 樋口　正明 辰巳　陽亮 末吉　翔 藤原　庸平 仙頭　竜典
中野　剛 7 0:45:26 5 1:18:45 6 1:55:38 7 2:27:34 5 2:52:24 5 3:40:39 5 4:13:10

7 0:45:26 5 0:33:19 7 0:36:53 7 0:31:56 1 0:24:50 5 0:48:15 5 0:32:31
6 5 NTT西日本 中川　剛 関戸　雅輝 益田　賢太朗 末山　貴文 平川　信彦 大中　健嗣 大崎　悟史

清水　康次 6 0:45:19 6 1:19:18 5 1:55:00 5 2:26:06 6 2:52:31 7 3:42:11 6 4:14:04
6 0:45:19 6 0:33:59 4 0:35:42 3 0:31:06 7 0:26:25 7 0:49:40 3 0:31:53

7 6 中電工 小山　大介 香川　竜一 橋本　直也 西尾　尚貴 北條　尚 栗原　圭太 渡海　冬生
松長　信也 2 0:44:35 7 1:19:30 7 1:55:43 6 2:26:53 7 2:52:38 6 3:40:52 7 4:14:48

2 0:44:35 8 0:34:55 5 0:36:13 4 0:31:10 5 0:25:45 4 0:48:14 7 0:33:56
8 8 トクヤマ 藤井　祐希 山本　吉洋 松岡　貴志 岡本　直大 野村　亮介 河村　政伸 齋藤　俊平太

中邑　誠志 8 0:47:05 8 1:21:40 8 1:59:38 8 2:33:11 8 3:01:19 8 3:52:15 8 4:27:23
8 0:47:05 7 0:34:35 8 0:37:58 8 0:33:33 11 0:28:08 10 0:50:56 10 0:35:08

9 19 広島経済大学 瀬戸　浩二朗 赤井　暁彦 森　啓太 青山　翔 伊永　亮太 丸山　尚道 上原　千弥
尾方　剛 10 0:47:53 9 1:23:12 9 2:01:19 9 2:34:57 9 3:02:48 9 3:53:36 9 4:28:48

10 0:47:53 10 0:35:19 9 0:38:07 9 0:33:38 9 0:27:51 9 0:50:48 12 0:35:12
10 11 東洋鋼鈑 兼重　優介 西谷　敏 木村　祐一郎 山下　和彦 吉木　伸二 山本　清伸 西村　幸太郎

西田　博 12 0:48:09 10 1:24:21 10 2:02:29 10 2:36:18 10 3:04:37 10 3:55:12 10 4:31:32
12 0:48:09 11 0:36:12 10 0:38:08 10 0:33:49 13 0:28:19 8 0:50:35 14 0:36:20

11 7 自衛隊山口 志熊　克成 本廣　仁 兼中　孔士 竹内　和也 大下　弘 古庄　誠 田中　秋信
花本　啓治 15 0:49:25 11 1:24:23 11 2:02:45 11 2:37:05 11 3:05:10 11 3:56:33 11 4:31:37

15 0:49:25 9 0:34:58 11 0:38:22 11 0:34:20 10 0:28:05 11 0:51:23 8 0:35:04
12 9 自衛隊米子 池本　大介 渡邊　大介 森下　真基 高田　浩史 高本　敬司 向原　佳和 西尾　武士

松原　正和 11 0:48:07 12 1:24:34 12 2:04:23 12 2:39:11 12 3:07:27 12 3:59:02 12 4:34:39
11 0:48:07 13 0:36:27 14 0:39:49 13 0:34:48 12 0:28:16 12 0:51:35 13 0:35:37

13 10 広島大学クラブＡ 髙橋　秀明 豊田　大和 石川　篤 守屋　智裕 三賀森　智哉　 橋口　幸貴 平岡　幸一郎
和田　正信 13 0:49:05 13 1:25:30 13 2:04:55 13 2:40:38 13 3:07:34 13 3:59:37 13 4:34:45

13 0:49:05 12 0:36:25 13 0:39:25 15 0:35:43 8 0:26:56 13 0:52:03 10 0:35:08
14 13 広島修道大学 中村　将太 前田　耕平 大津　知也 中本　佑樹 沖田　諒太 原田　裕基 黒田　将太

前田　耕平 14 0:49:13 15 1:27:12 17 2:10:30 17 2:45:54 17 3:15:32 16 4:09:42 14 4:44:47
14 0:49:13 16 0:37:59 18 0:43:18 14 0:35:24 17 0:29:38 14 0:54:10 9 0:35:05

15 12 福山大学 中村　祐希 廣藤　耕一 村田　浪輝 大野　真寛 岡本　佳哲 小川　大輔 久保田　匡博
鶴崎　健一 16 0:50:57 17 1:28:02 15 2:08:48 15 2:43:17 14 3:11:37 14 4:06:59 15 4:44:50

16 0:50:57 15 0:37:05 15 0:40:46 12 0:34:29 14 0:28:20 16 0:55:22 16 0:37:51
16 17 自衛隊海田 吉中　俊介 近藤　昌也 土井　篤史 東　勇樹 末藤　元気 松尾　武 勢村　蘭馬

近藤　昌也 17 0:51:09 16 1:27:51 16 2:08:56 16 2:44:55 16 3:14:24 15 4:08:52 16 4:45:49
17 0:51:09 14 0:36:42 16 0:41:05 16 0:35:59 15 0:29:29 15 0:54:28 15 0:36:57

17 18 山口大学クラブ 樫部　直人 松本　真澄 武田　佳佑 高橋　涼 秋谷　知紀 堀ノ内　　憲 青柳　有輝
宮田　浩文 9 0:47:33 14 1:26:03 14 2:05:04 14 2:42:20 15 3:14:16 17 4:10:53 17 4:48:49

9 0:47:33 18 0:38:30 12 0:39:01 18 0:37:16 18 0:31:56 18 0:56:37 18 0:37:56
18 15 山口県庁 田丸　仁司 金子　誠一 稲吉　洋裕 那須　浄心 真崎　健 十河　義典 田中　収

松田　昭博 19 0:52:48 18 1:31:09 18 2:12:40 18 2:49:19 18 3:18:49 18 4:23:41 18 5:01:36
19 0:52:48 17 0:38:21 17 0:41:31 17 0:36:39 16 0:29:30 19 1:04:52 17 0:37:55

19 16 広島市役所 松本　進吾 松永　秀章 西野　信樹 上岡　利伸 坂本　信次 吉本　勝志 角田　貴弘
上岡　利伸 18 0:52:05 19 1:31:38 19 2:16:18 19 2:56:25 19 3:30:58 19 4:27:09 19 5:08:51

18 0:52:05 19 0:39:33 19 0:44:40 19 0:40:07 19 0:34:33 17 0:56:11 19 0:41:42
14 広島大学クラブB 棄権

和田　正信

20 長崎大学 棄権
中垣内　真樹

順位 ナンバー
チーム
監督

◎：大会新、区間新 ○：大会ﾀｲ、区間ﾀｲ



第７６回中国山口駅伝競走大会一覧表（郡市の部）

審判長 衛藤　憲生
記録主任 伊藤　健二

出発時刻 ９時３０分００秒 ＜気象条件＞ ９時３０分現在 気温 ： 3.2℃ 湿度 ：58.0 ％ 風向風速 ：西南西　3.6m/s Ｈ25.1.27
１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
15.1km 11.3km 11.9km 10.4km 8.7km 15.9km 11.1km

宇部～阿知須 阿知須～小郡 小郡～山口 山口～小鯖 小鯖～防府 防府～戸田 戸田～周南

1 51 広島市陸協 藤原　昌隆 柘植　翔太 李　勛 藤野　浩一 森重　恒太 大内　陽介 今田　淳
内田　正 1 0:45:54 3 1:21:52 2 1:59:16 1 2:32:42 1 2:59:51 1 3:49:36 1 4:23:18

1 0:45:54 5 0:35:58 2 0:37:24 3 0:33:26 2 0:27:09 2 0:49:45 3 0:33:42
2 53 呉市体協 越智　健一朗 原田　康二 澤田　幸治 割方　健一郎 山縣　誠司 サムエル　ガンガ 平垣内　章久

平垣内　章久 4 0:46:59 2 1:21:49 1 1:59:04 2 2:32:48 2 3:00:21 2 3:50:41 2 4:24:41
4 0:46:59 1 0:34:50 1 0:37:15 5 0:33:44 3 0:27:33 3 0:50:20 4 0:34:00

3 54 世羅陸協 安本　暁 折元　大介 箱田　幸寛 島崎　満光 山口　竜矢 大工谷　秀平 大工谷　成平
中門出　幸雄 3 0:46:38 1 1:21:38 3 2:00:36 3 2:35:02 3 3:01:50 3 3:52:16 3 4:24:54

3 0:46:38 2 0:35:00 5 0:38:58 6 0:34:26 1 0:26:48 4 0:50:26 1 ○0:32:38
4 52 周南市 佐伯　亮祐 赤松　透 金子　泰 赤野　正敏 小島　裕一 有重　和人 福田　将治

藤井　智洋 7 0:48:17 5 1:24:00 5 2:03:07 5 2:36:26 4 3:04:11 4 3:53:40 4 4:27:02
7 0:48:17 4 0:35:43 6 0:39:07 2 0:33:19 7 0:27:45 1 0:49:29 2 0:33:22

5 57 東広島市体協 大谷　政人 笠井　孝洋 角本　弘樹 肥後　翔太 松井　宏親 新迫　基 前岡　和哉
西信　学 9 0:48:47 4 1:23:55 6 2:04:09 7 2:39:16 6 3:06:50 5 3:57:51 5 4:34:24

9 0:48:47 3 0:35:08 12 0:40:14 9 0:35:07 4 0:27:34 5 0:51:01 10 0:36:33
6 58 大竹市陸協 石津　悟 田中　勇 長谷川　和彦 石津　秀喜 河野　歩実 山西　聡 善岡　信雅

流田　俊弘 5 0:47:09 7 1:24:40 7 2:04:27 6 2:38:59 8 3:07:43 8 4:00:59 6 4:36:09
5 0:47:09 10 0:37:31 10 0:39:47 7 0:34:32 10 0:28:44 10 0:53:16 6 0:35:10

7 67 尾道市体協 山戸　一成 小林　歩 久島　功 森上　拓磨 久保田　浩暉 藤原　昌久 石川　雅之
花田　弘 10 0:48:48 9 1:25:32 9 2:05:25 9 2:40:21 9 3:09:19 9 4:01:49 7 4:36:38

10 0:48:48 8 0:36:44 11 0:39:53 8 0:34:56 12 0:28:58 9 0:52:30 5 0:34:49
8 55 三原市体協 内廣　達也 田中　健 東　徹 小林　正直 東　克幸 福地　英治 奥　充弘

安部　孝司 16 0:51:12 13 1:27:38 10 2:06:18 8 2:39:47 7 3:07:22 7 4:00:58 8 4:36:51
16 0:51:12 7 0:36:26 4 0:38:40 4 0:33:29 5 0:27:35 11 0:53:36 8 0:35:53

9 62 安芸陸協A 安井　秀俊 馬場　勇 山本　耕也 姫宮　大地 木村　雄志 川本　直哉 端本　進
須賀　雅彦 8 0:48:37 8 1:24:41 4 2:02:57 4 2:35:47 5 3:05:21 6 4:00:20 9 4:37:43

8 0:48:37 6 0:36:04 3 0:38:16 1 0:32:50 15 0:29:34 15 0:54:59 13 0:37:23
10 59 光市 藤本　正洋 鶴田　健造 兼重　史穏 市川　奏祐 小泉　拓也 高橋　陽平 佐々木　優斗

二宮　規寿 2 0:46:27 6 1:24:20 8 2:05:22 10 2:42:12 11 3:11:18 10 4:03:32 10 4:40:20
2 0:46:27 12 0:37:53 13 0:41:02 14 0:36:50 13 0:29:06 7 0:52:14 12 0:36:48

11 60 廿日市市陸協 宮本　陽 正木　彬 松田　一輝 種　祐希 作本　直樹 森藤　潤 平口　悠
森藤　正記 11 0:48:55 10 1:26:26 16 2:11:18 14 2:47:01 14 3:15:38 12 4:07:18 11 4:43:14

11 0:48:55 10 0:37:31 17 0:44:52 12 0:35:43 8 0:28:37 6 0:51:40 9 0:35:56
12 64 島根雲南市陸協 田中　敏弘 下宮　隆行 藤原　裕貴 杉原　雄太 荒木　公栄 下宮　雅行 杉原　光礼

日野　英憲 13 0:50:17 15 1:29:07 12 2:08:51 12 2:43:59 12 3:12:40 11 4:06:40 12 4:43:15
13 0:50:17 15 0:38:50 9 0:39:44 10 0:35:08 9 0:28:41 13 0:54:00 11 0:36:35

13 61 防府市陸協 権代　博 岩原　大貴 甲斐　友亮 國弘　将幸 上田　修平 岡本　真登 島田　純喜
津秋　操 14 0:50:35 12 1:27:23 11 2:06:58 11 2:42:37 10 3:10:21 14 4:08:35 13 4:44:22

14 0:50:35 9 0:36:48 8 0:39:35 11 0:35:39 6 0:27:44 17 0:58:14 7 0:35:47
14 65 福山市陸協 水尾　隼 大戸　直樹 真子　輝 高前　直幸 大住　昌広 宮里　昌寛 山本　悠二

後藤　正典 12 0:49:03 14 1:27:47 13 2:08:58 13 2:45:52 13 3:14:39 13 4:08:27 14 4:47:05
12 0:49:03 14 0:38:44 14 0:41:11 15 0:36:54 11 0:28:47 12 0:53:48 14 0:38:38

15 63 庄原市陸協 松枝　啓太 小野　哲史 松岡　宏征 山口　弘喜 迫　慎一 神田　圭太 岩見　孝弘
山口　博昭 6 0:47:49 11 1:26:49 15 2:11:12 16 2:48:22 16 3:19:28 15 4:11:57 15 4:50:42

6 0:47:49 16 0:39:00 16 0:44:23 17 0:37:10 17 0:31:06 8 0:52:29 15 0:38:45
16 68 安芸陸協B 生駒　和博 森光　雅人 川平　浩之 梶山　守 岡田　崚冶 河野　真吾 土田　幹久

須賀　雅彦 17 0:53:08 17 1:31:25 14 2:10:49 15 2:47:48 15 3:17:00 16 4:12:26 16 4:53:00
17 0:53:08 13 0:38:17 7 0:39:24 16 0:36:59 14 0:29:12 16 0:55:26 16 0:40:34

17 66 三次市陸協 西田　学 中川　孝浩 塩田　俊 藤後　達彦 大下　諒也 宮本　和夫 小原　謙二
小原　謙二 15 0:50:43 16 1:29:47 17 2:14:04 17 2:50:53 17 3:20:44 17 4:14:45 17 4:57:22

15 0:50:43 17 0:39:04 15 0:44:17 13 0:36:49 16 0:29:51 14 0:54:01 17 0:42:37
56 宇部市 棄権

藤原　史裕

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ
チーム
監督

◎：大会新、区間新 ○：大会ﾀｲ、区間ﾀｲ



第７６回中国山口駅伝競走大会一覧表（高校の部）

審判長 衛藤　憲生
記録主任 伊藤　健二

出発時刻 ９時３０分００秒 ＜気象条件＞ ９時３０分現在 気温 ： 3.2℃ 湿度 ：58.0 ％ 風向風速 ：西南西　3.6m/s Ｈ25.1.27
１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
15.1km 11.3km 11.9km 10.4km 8.7km 15.9km 11.1km

宇部～阿知須 阿知須～小郡 小郡～山口 山口～小鯖 小鯖～防府 防府～戸田 戸田～周南

1 82 西京A 白地　慶信 末次　慶太 田村　和希 高野　千尋 河崎　裕史 松村　陣之助 佐々木　康成
堀田　茂利 4 0:47:15 1 1:21:34 1 1:57:52 1 2:29:46 1 2:56:30 1 3:45:26 1 4:18:58

4 0:47:15 2 0:34:19 1 ◎0:36:18 1 0:31:54 1 0:26:44 1 0:48:56 2 0:33:32
2 81 大牟田 浦川　義貴 松田　憲太 上野　勇 德永　晃希 山口　晟弥 片平　義貴 前田　晃樹

赤池　健 2 0:46:53 3 1:22:07 3 2:00:18 3 2:33:58 3 3:00:46 2 3:52:14 2 4:25:23
2 0:46:53 3 0:35:14 3 0:38:11 3 0:33:40 2 0:26:48 5 0:51:28 1 0:33:09

3 92 米子松蔭 新井　裕崇 足羽　純実 植田　耕佑 東島　清純 江田　悠真 山本　和希 谷村　亮太
門脇　泰作 7 0:48:35 4 1:22:47 2 1:59:41 2 2:32:30 2 2:59:57 3 3:52:56 3 4:28:21

7 0:48:35 1 0:34:12 2 0:36:54 2 0:32:49 4 0:27:27 9 0:52:59 6 0:35:25
4 87 洛南B 白永　真彦 福嶋　優人 乾　碩 瀬古　優太 原　青磁 大塚　倭 三原　卓巳

中島　道雄 5 0:47:19 5 1:23:13 4 2:02:06 4 2:36:23 4 3:04:17 4 3:54:26 4 4:29:30
5 0:47:19 5 0:35:54 4 0:38:53 6 0:34:17 5 0:27:54 3 0:50:09 4 0:35:04

5 88 西京B 室田　祐希 廣田　大輝 田中　翔太 友田　圭翔 谷本　拓己 案野　翼 神崎　裕
堀田　茂利 6 0:47:36 7 1:25:14 7 2:05:15 6 2:39:11 6 3:06:08 5 3:57:57 5 4:32:47

6 0:47:36 10 0:37:38 8 0:40:01 4 0:33:56 3 0:26:57 6 0:51:49 3 0:34:50
6 86 如水館 土居森　諒 實政　瑛久 西岡　奨平 福井　肇 武田　圭士 梶川　善樹 熊田　匡朗

瀧奥　恵二 1 0:46:32 2 1:22:05 5 2:02:21 5 2:36:39 5 3:04:43 6 3:58:12 6 4:34:40
1 0:46:32 4 0:35:33 10 0:40:16 7 0:34:18 6 0:28:04 10 0:53:29 9 0:36:28

7 83 洛南A 深澤　哲也 平木　雄翔 加納　勇 松下　惇平 定木　克樹 乾　拓馬 岸本　聖史
中島　道雄 9 0:49:20 8 1:25:52 8 2:05:32 8 2:40:30 7 3:08:42 8 3:59:46 7 4:34:54

9 0:49:20 7 0:36:32 6 0:39:40 10 0:34:58 7 0:28:12 4 0:51:04 5 0:35:08
8 90 広島皆実 金尾　侑輝 小篠　正光 後藤　健介 植重　賢吾 中根　和也 井野口　慎之輔 沖本　聖射

樋口　裕志 10 0:50:16 10 1:26:37 10 2:06:47 10 2:41:03 10 3:09:50 7 3:59:41 8 4:35:38
10 0:50:16 6 0:36:21 9 0:40:10 5 0:34:16 10 0:28:47 2 0:49:51 8 0:35:57

9 84 柳井商工 古賀　友明 中山　雄史 中崎　洸 山口　純弘 宇都宮　輝海 江本　翔太 笹木　航太
尾崎　健吾 12 0:50:58 11 1:27:45 11 2:08:18 11 2:43:00 11 3:11:22 10 4:03:39 9 4:39:24

12 0:50:58 8 0:36:47 11 0:40:33 8 0:34:42 8 0:28:22 7 0:52:17 7 0:35:45
10 89 立命館 城越　洸星 若林　祐次 宇都宮　健 今田　健太 吉村　紘樹 上野　弘聖 栗栖　熊一

伊藤　広和 3 0:47:13 6 1:24:28 6 2:05:09 7 2:40:11 9 3:09:40 9 4:02:33 10 4:39:30
3 0:47:13 9 0:37:15 12 0:40:41 11 0:35:02 11 0:29:29 8 0:52:53 12 0:36:57

11 91 安芸南 大下　浩平 奥畑　丈 山本　信二 中村　広紀 川野　敦史 山田　勇樹 向井　将人
原野　みど里 8 0:48:53 9 1:26:35 9 2:05:55 9 2:40:41 8 3:09:20 11 4:05:25 11 4:42:02

8 0:48:53 11 0:37:42 5 0:39:20 9 0:34:46 9 0:28:39 12 0:56:05 10 0:36:37
12 85 青嶺 斉藤　寛明 渡邊　賢 江上　颯得 山本　寛紀 河村　旭彦 橋本　将志 岩本　丈士

平井　利文 11 0:50:35 12 1:28:30 12 2:08:25 12 2:44:50 12 3:14:20 12 4:08:41 12 4:45:31
11 0:50:35 12 0:37:55 7 0:39:55 12 0:36:25 12 0:29:30 11 0:54:21 11 0:36:50

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ
チーム
監督

◎：大会新、区間新 ○：大会ﾀｲ、区間ﾀｲ


